

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201904101PE**  
Processo Administrativo Nº 2019.04.10.1-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 17/04/2019 14:32:50

TOTAL DO PROCESSO: **1.039.547,30**

<b>A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS</b>				<b>63.496.079/0001-03</b>	<b>157.662,28</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 021	86,00	<b>Total: 65.360,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PURO	Modelo:		
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL, EMBALADO A VÁCUO, 250GR, CAIXA COM 20 UNIDADES					
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 86,00</b>		Total Item: 65.360,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 001	70,50	<b>Total: 141,00</b>	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo:		
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO, A BASE DE SUCRALOSE 100ML, CAIXA COM 24 UNIDADES					
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 70,50</b>		Total Item: 141,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 084	5,00	<b>Total: 5.320,00</b>	
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: MARATÁ	Modelo:		
Descrição: COLORAL – KG					
Quantidade: 1.064	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 5.320,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,55	<b>Total: 434,00</b>	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:		
Descrição: MARGARINA 250G					
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 1,55</b>		Total Item: 434,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 021	24,00	<b>Total: 13.536,00</b>	
Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: REALEZA	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO I, PACOTE DE 1KL, FARDO COM 10 PACOTES					
Quantidade: 564	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 13.536,00		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	31,00	<b>Total: 6.634,00</b>	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE SORTIDO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADE					
Quantidade: 214	<b>Valor Unit.: 31,00</b>		Total Item: 6.634,00		
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 001	29,99	<b>Total: 719,76</b>	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO SORTIDO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 29,99</b>		Total Item: 719,76		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 001	13,00	<b>Total: 7.930,00</b>
Item: 18	Unidade: FARDO	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA 500GR, FARDO COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 610	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 7.930,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 021	60,00	<b>Total: 18.480,00</b>
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GR, CAIXA COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 60,00</b>			Total Item: 18.480,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 021	25,78	<b>Total: 4.743,52</b>
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: CREME DE LEITE CX/12 UND				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 25,78</b>			Total Item: 4.743,52
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 021	7,40	<b>Total: 28.860,00</b>
Item: 37	Unidade: QUILO	Marca: FRIATO	Modelo:	
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO				
Quantidade: 3.900	<b>Valor Unit.: 7,40</b>			Total Item: 28.860,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 021	5,80	<b>Total: 812,00</b>
Item: 42	Unidade: FARDO	Marca: MAR E SAL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO PACOTE 500GR, FARDO COM 10 PACOTES				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 812,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 021	69,00	<b>Total: 4.692,00</b>
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 4.692,00
<b>FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>		<b>14.988.111/0001-62</b>		<b>881.885,02</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 064	19,80	<b>Total: 40.213,80</b>
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: HARIELLY	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR REFINADO, PCT DE 1KL, FARDO COM 10KL				
Quantidade: 2.031	<b>Valor Unit.: 19,80</b>			Total Item: 40.213,80
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,50	<b>Total: 153,00</b>
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TINA	Modelo:	
Descrição: CHÁ ACONDICIONADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL, SACHÊ 10GR, IMPERMEÁVEL CX C/15UNID				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 153,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 083	6,40	<b>Total: 1.408,00</b>
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA - Especificação : Batata inglesa, íntegra, fresca, sem ruptura, tamanho médio. Acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem. 1ª qualidade, 1.0 Quilograma.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 6,40</b>		Total Item: 1.408,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA - Especificação : Cenoura, sem folhas, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas. Acondionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem. Unidade 1.0 quilograma.			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 223,80</b>
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BETERRABA - Especificação : Beterraba fresca, 1º qualidade, compacta e firme, bem desenvolvida, de colheita recente; isenta de enfermidades e material terroso; tamanho e coloração uniformes. Unidade 1.0 quilograma.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,73</b>		Total Item: 223,80
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 10.453,80</b>
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ALHO KG - Especificação : Alho, branco, tamanho médio, 1ª qualidade, Inteiro, não amassado, cor e cheiro característicos. Embalados em pacotes. Unidade 1 quilograma.			
Quantidade: 786	<b>Valor Unit.: 13,30</b>		Total Item: 10.453,80
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 5.460,00</b>
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA (KG) - Especificação : Cebola branca, tamanho médio, sem rupturas, 1ª qualidade. Acondionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem. Unidade 1.0 quilograma.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 4,55</b>		Total Item: 5.460,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 4.606,30</b>
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO KG - Especificação : Pimentão, verde, 1ª qualidade, íntegro e fresco, com casca sã, sem rupturas. Acondicionados em sacos de polietileno, etiqueta de pesagem. Unidade 1.0			
Quantidade: 1.262	<b>Valor Unit.: 3,65</b>		Total Item: 4.606,30
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 20.388,00</b>
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: FORTBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 16,99</b>		Total Item: 20.388,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 46.299,00</b>
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: AVE NOVA	Modelo:
Descrição: FRANGO, INTEIRO, CONGELADO			
Quantidade: 6.900	<b>Valor Unit.: 6,71</b>		Total Item: 46.299,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 10.434,20</b>
Item: 19	Unidade: FARDO	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 35,98</b>		Total Item: 10.434,20
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 12.984,46</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 20	Unidade: FARDO	Marca: VENEZA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 734	<b>Valor Unit.: 17,69</b>			Total Item: 12.984,46
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 055	36,99	<b>Total: 2.145,42</b>
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: TINA	Modelo:	
Descrição: CHÁ SABORES VARIADOS - KL				
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 36,99</b>			Total Item: 2.145,42
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 055	11,15	<b>Total: 25.422,00</b>
Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO KG				
Quantidade: 2.280	<b>Valor Unit.: 11,15</b>			Total Item: 25.422,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 039	128,00	<b>Total: 11.008,00</b>
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: OLE	Modelo:	
Descrição: AZEITONA 200GR, POTE DE VIDRO 347ML COM TAMPAS CAIXA COM 24 POTES				
Quantidade: 86	<b>Valor Unit.: 128,00</b>			Total Item: 11.008,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 064	7,19	<b>Total: 36.812,80</b>
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: RENOPAN	Modelo:	
Descrição: BOLO PRONTO (SABORES VARIADOS - FOFO - 18CM)				
Quantidade: 5.120	<b>Valor Unit.: 7,19</b>			Total Item: 36.812,80
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 064	13,87	<b>Total: 81.833,00</b>
Item: 26	Unidade: QUILO	Marca: FORT BOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA - IN NATURA				
Quantidade: 5.900	<b>Valor Unit.: 13,87</b>			Total Item: 81.833,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 083	1,33	<b>Total: 2.112,04</b>
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TINA	Modelo:	
Descrição: CHEIRO VERDE MAÇO - Especificação : Cheiro verde, coentro e cebolinha.				
Quantidade: 1.588	<b>Valor Unit.: 1,33</b>			Total Item: 2.112,04
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,29	<b>Total: 26.320,00</b>
Item: 30	Unidade: BARRA	Marca: VALE VERDE	Modelo:	
Descrição: DOCE DE BANANA OU GOIABA EM BARRA DE 300GR				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 3,29</b>			Total Item: 26.320,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 099	19,00	<b>Total: 1.976,00</b>
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 260GR, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 104	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 1.976,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 064	219,99	<b>Total: 47.517,84</b>
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: ITAMBE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 219,99** Total Item: 47.517,84

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 058 68,99 **Total: 4.553,34**

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: LIZA Modelo:

Descrição: MAIONESE 250GR, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 68,99** Total Item: 4.553,34

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 020 31,49 **Total: 2.771,12**

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: QUERO Modelo:

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR, CAIXA COM 24 UNIDADE

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 31,49** Total Item: 2.771,12

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 020 2,63 **Total: 23.670,00**

Item: 36 Unidade: PACOTE Marca: RENOPAN Modelo:

Descrição: PÃO PARA HAMBURGUER, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 2,63** Total Item: 23.670,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 064 4,69 **Total: 22.136,80**

Item: 38 Unidade: PACOTE Marca: MEU SUCO Modelo:

Descrição: POLPA DE FRUTA 400GR, SABOR (CAJÁ, MARACUJÁ OU ACEROLA)

Quantidade: 4.720 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 22.136,80

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 058 3,75 **Total: 17.700,00**

Item: 39 Unidade: PACOTE Marca: MEU SUCO Modelo:

Descrição: POLPA DE FRUTA 400GR, SABOR(GOIABA OU GRAVIOLA)

Quantidade: 4.720 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 17.700,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 099 17,00 **Total: 11.560,00**

Item: 40 Unidade: QUILO Marca: SEARA Modelo:

Descrição: PRESUNTO DE PERU - KL

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 11.560,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 058 22,00 **Total: 14.960,00**

Item: 41 Unidade: QUILO Marca: SEARA Modelo:

Descrição: QUEIJO MUSSARELA - KL

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 14.960,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 064 4,44 **Total: 5.256,96**

Item: 43 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: TOMATE - Especificação : Tomate, 1ª qualidade, de tamanho médio, aproximadamente 80% de maturação, íntegros, tenros, sem manchas, coloração uniforme e brilho. Acondicionados em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem. Unidade 1.0 quilograma.

Quantidade: 1.184 **Valor Unit.: 4,44** Total Item: 5.256,96

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 075 17,20 **Total: 653,60**

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: GOTA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Descrição: VINAGRE EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 38

Valor Unit.: 17,20

Total Item: 653,60

**LOTE 45**

Quant.: 1

Num: 075

7,04

**Total: 10.630,40**

Item: 45

Unidade: QUILO

Marca: SEARA

Modelo:

Descrição: SALSICHA PARA HOT DOG, KG

Quantidade: 1.510

Valor Unit.: 7,04

Total Item: 10.630,40

**LOTE 46**

Quant.: 1

Num: 020

37,25

**Total: 5.364,00**

Item: 46

Unidade: CAIXA

Marca: MAIZENA

Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO 500GR, CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 144

Valor Unit.: 37,25

Total Item: 5.364,00

**LOTE 47**

Quant.: 1

Num: 094

34,00

**Total: 3.264,00**

Item: 47

Unidade: CAIXA

Marca: NUTRY

Modelo:

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS 170 GR, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 96

Valor Unit.: 34,00

Total Item: 3.264,00

**LOTE 48**

Quant.: 1

Num: 083

2,47

**Total: 7.904,00**

Item: 48

Unidade: QUILO

Marca: CEASA

Modelo:

Descrição: BANANA PRATA. - Especificação : Banana prata, tamanho médio (50g) em pencas, 1º qualidade, grau de maturação que suporte manipulação, transporte e conservação em condições adequadas até o consumo. Acondicionadas em sacos de polietileno frestado, etiqueta de pesagem. Unidade 1.0 quilograma.

Quantidade: 3.200

Valor Unit.: 2,47

Total Item: 7.904,00

**LOTE 49**

Quant.: 1

Num: 020

24,60

**Total: 20.664,00**

Item: 49

Unidade: PACOTE

Marca: SONHO DE VALSA

Modelo:

Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE, PACOTE DE 1KL

Quantidade: 840

Valor Unit.: 24,60

Total Item: 20.664,00

**LOTE 50**

Quant.: 1

Num: 075

2,44

**Total: 195,20**

Item: 50

Unidade: PACOTE

Marca: TINA

Modelo:

Descrição: CANELA EM PAU, PACOTE DE 20GR

Quantidade: 80

Valor Unit.: 2,44

Total Item: 195,20

**LOTE 51**

Quant.: 1

Num: 020

25,00

**Total: 50.000,00**

Item: 51

Unidade: QUILO

Marca: FORT BOI

Modelo:

Descrição: CARNE DE SOL - KL

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 25,00

Total Item: 50.000,00

**LOTE 52**

Quant.: 1

Num: 064

37,00

**Total: 2.072,00**

Item: 52

Unidade: CAIXA

Marca: OLE

Modelo:

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 200GR, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 56

Valor Unit.: 37,00

Total Item: 2.072,00

**LOTE 53**

Quant.: 1

Num: 064

32,99

**Total: 7.521,72**

Item: 53

Unidade: FARDO

Marca: DONA BENTA

Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KL, FARDO COM 10 QUILOS

Quantidade: 228 **Valor Unit.: 32,99** Total Item: 7.521,72

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 039 30,00 **Total: 1.320,00**

Item: 54 Unidade: FARDO Marca: DONA BENTA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.320,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 064 35,00 **Total: 9.380,00**

Item: 55 Unidade: FARDO Marca: DONA BENTA Modelo:

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES

Quantidade: 268 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 9.380,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 055 96,00 **Total: 3.072,00**

Item: 56 Unidade: CAIXA Marca: PIRACANJUBA Modelo:

Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR, CAIXA COM 27 UNIDADES

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 3.072,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 039 1,60 **Total: 1.920,00**

Item: 58 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MAMÃO (KG) - Especificação : Mamão, formosa, casca fina, lisa, íntegro e firme; sem manchas ou perfurações, grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades. Acondicionadas em sacos de polietileno frestados com identificação do peso. Unidade 1.0 quilograma.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.920,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 058 34,98 **Total: 2.658,48**

Item: 59 Unidade: CAIXA Marca: PURO SABOR Modelo:

Descrição: MARGARINA 500GR COM SAL, CAIXA COM 12 POTES

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 34,98** Total Item: 2.658,48

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 075 53,99 **Total: 863,84**

Item: 60 Unidade: FARDO Marca: MARATA Modelo:

Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500GR, FARDO COM 24 UNIDADES

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 53,99** Total Item: 863,84

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 058 6,43 **Total: 29.578,00**

Item: 62 Unidade: CAIXA Marca: SÃO JOSE Modelo:

Descrição: OVOS, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.600 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 29.578,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 099 2,65 **Total: 2.650,00**

Item: 63 Unidade: PACOTE Marca: RENOPAN Modelo:

Descrição: PÃO PARA HOT DOG, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 2.650,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 094 5,20 **Total: 4.680,00**

Item: 64 Unidade: PACOTE Marca: POP Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: PIRULITO, PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 4.680,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 039 101,00 **Total: 11.716,00**

Item: 65 Unidade: CAIXA Marca: TINA Modelo:

Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KL, CAIXA COM 12 POTES.

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 101,00** Total Item: 11.716,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 083 7,70 **Total: 184,80**

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: KITANO Modelo:

Descrição: TEMPERO EM TABLETE CAIXA COM 02 UND DE 19G, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 24 DE 19G

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 184,80

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 075 2,43 **Total: 17.010,00**

Item: 67 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BANANA - KG - Especificação : Banana, Prata, 1ª Qualidade, Grau De Maturação Que Suporte Manipulação, Transporte, Conservação Em Condições Adequadas Até O Consumo, Acondicionadas Sacos De Polietileno Frestado, Etiqueta De Pesagem, Unidade 1.0 Quilograma

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 2,43** Total Item: 17.010,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 039 12,00 **Total: 4.800,00**

Item: 70 Unidade: QUILO Marca: SEARA Modelo:

Descrição: LINGUIÇA SUÍNA - KL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 4.800,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 055 14,00 **Total: 2.800,00**

Item: 71 Unidade: QUILO Marca: FORT BOI Modelo:

Descrição: LOMBO SUÍNO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.800,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 099 9,10 **Total: 54.600,00**

Item: 72 Unidade: QUILO Marca: RENOPAN Modelo:

Descrição: PÃO CARIOCA KG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 54.600,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 099 36,60 **Total: 15.957,60**

Item: 73 Unidade: FARDO Marca: DA SERRA Modelo:

Descrição: RAPADURA 250GR, FARDO COM 20 UNIDADES

Quantidade: 436 **Valor Unit.: 36,60** Total Item: 15.957,60

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 099 12,30 **Total: 5.658,00**

Item: 74 Unidade: QUILO Marca: FORMA FACIL Modelo:

Descrição: MISTURA PARA MINGAU, SABOR CHOCOLATE 1KG

Quantidade: 460 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 5.658,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 020 60,00 **Total: 48.000,00**

Item: 75 Unidade: CAIXA Marca: BAUDUCCO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: BOLINHO 40 GR, CAIXA COM 72 UNIDADES

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 48.000,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 099 51,60 **Total: 2.476,80**

Item: 76 Unidade: CAIXA Marca: DR. OETKER Modelo:

Descrição: ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 51,60** Total Item: 2.476,80

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 020 3,47 **Total: 3.470,00**

Item: 77 Unidade: PACOTE Marca: RENOPAN Modelo:

Descrição: PÃO DE LEITE 500G - Especificação : Pão, massa fina, de leite. Composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, leite, açúcar, fermento químico. Produto isento de mofo, odores estranhos e qualquer tipo de impureza. Acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente. Dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade. Validade mínima 05 dias da data de fabricação, dentro dos quais não deverá haver alteração das características originais do produto. Apresentar informações em destaque sobre a presença de glúten. Pacote de 500 gramas, com 20 unidades de aproximadamente 25 gramas cada.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 3.470,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 083 4,88 **Total: 3.904,00**

Item: 78 Unidade: PACOTE Marca: FORTALEZA Modelo:

Descrição: BISCOITO PEQUENO 150GR, COM 06 UNIDADES DE 25GR CADA

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 3.904,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 039 26,98 **Total: 10.792,00**

Item: 79 Unidade: FARDOS Marca: DEL RIO Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS, SABORES VARIADOS - FARDOS COM 06 UNIDADES

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 26,98** Total Item: 10.792,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 075 34,80 **Total: 34.800,00**

Item: 80 Unidade: CAIXA Marca: DELVALE Modelo:

Descrição: SUCO PRONTO 200ML, SABORES VARIADOS - CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 34,80** Total Item: 34.800,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 020 2,95 **Total: 1.180,00**

Item: 81 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: LARANJA - KG - Especificação : Laranja, pera, 1ª qualidade, grau de maturação média, embalada em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 1.180,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 039 6,76 **Total: 2.704,00**

Item: 82 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MAÇA KG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,76** Total Item: 2.704,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 083 12,00 **Total: 4.800,00**

Item: 83 Unidade: QUILO Marca: FORMA FACIL Modelo:

Descrição: MISTURA PARA MINGAU, SABOR MILHO 1KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 055	109,09	<b>Total: 1.090,90</b>
Item: 84	Unidade: CAIXA	Marca: BATAVO	Modelo:	
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO 200GR, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 109,09</b>			Total Item: 1.090,90

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS